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KONTRATE SHITJE KAPITALI ~

Sot ne Tirane, me date 13.04.2005 ( dymije e pese ), ne zyren e noterise
me seli ne Bul.Gjergj Fishta™, para meje noter Fatmara Shehu, u paragiten

personalisht:

SHITESI: Kevork Arek Findiklivan, i biri i Aramit, lindur me 04.08.1966 ne
Stamboll, banues ne Tirane, R. Sitki Cico, pall.l2,

BLERESI: Petrit Nikolli, i biri i Hiles, lindur me 31.05.1971 ne Puke,
banues ne Tirane, RR. Durresit, ngjitur me banken Greke.

macdhore,me zotesi te plote juridike e per te vepruar, te cilet deklarojne
se lidhin kontraten e shitjes si me poshte:

OBJEKTI: SHITJE KAPITALI. Ligji per shogerite tregtare.

Shogeria “ALBA SKELA KE CONSTRUCTION” SHPK, figuron e regjistruar ne
gjykaten e shkalles se pare Tirane me vendimin nr.32725 date 13.01.05.

Shitesi deklaroi se kapitalin e tij prej 50 % te shogerise “ ALBA SKELA KE
CONSTRUCTION “SHPK ia shet bleresit.

Cmimi i shitjes eshte caktuar nga palet, prej 50.000 leke( pesedchjete mije
leke), shume e cila eshte likuiduar teresisht nga bleresi. Shitesi deklaroi

se ¢ ka marre shumen teresisht nga bleresi. -

Me lidhjen e kesaj kontrate, me rregjistrimin ne zyren e regjistrit
tregtar ne gjykaten e shkalles se pare Tirane, shitesi cvishet nga
pronesia e kapitalit te tij prej 50 % te shogerise dhe pronar i saj i

vetem, behet bleresi.
Ortak i vetem i shogerise“ ALBA SKEIA KE CONSTRUCTION” SHPK eshte z.

Petrit Nikolli me 100 % te kapitalit.

Persa siper pasi lexohet e me ze te larte e gjendet sipas vullnetit te
paleve, pranohet dhe nenshkruhet sipas ligjit, une noteri e vertetoj
rregullisht.

SHITESI BLERESI NOTE

FATMARA U
KEVORK AREK FINDIKLIYAN PETRIT NIKOLLI
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